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 Clasificación  : KIDS CUP BTT OSONA                                                

 Lugar de celebración : TARADELL            
 Fecha                : 25/05/14
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       
 Distancia            :  7      Kms - Promed     :  19.22  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     138 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:21:51          
   2     102 FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:21:52        1 seg.
   3     111 BARGO,UNAI           PRIN2  TBIKES                     00:22:27       36 seg.
   4     133 ARIZA,RUBEN          PRIN2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:23:45     1:54 min.
   5     127 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:23:57     2:06 min.
   6     108 GALBANY,SERGI        PRIN2  TBIKES                     00:24:05     2:14 min.
   7     119 GAMEZ,CARLOS         PRIN1  TBIKES                     00:24:32     2:41 min.
   8     105 CALERO,MONICA        FPRI2  AMUNT-TBIKES               00:25:04     3:13 min.
   9     100 AGUIRRE,MARC         PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:25:11     3:20 min.
  10     106 BASTIDA,MARC         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:25:40     3:49 min.
  11     110 VAZQUEZ,ENZO         PRIN2  TBIKES                     00:26:19     4:28 min.
  12     139 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:26:22     4:31 min.
  13     109 BELMONTE,ALEX        PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:27:37     5:46 min.
  14     140 VENEGAS,MARC         PRIN1  MEDINA COMPETICION         00:27:39     5:48 min.
  15     107 BOTER,ZAIRA          FPRI1  AMUNT-TBIKES               00:27:45     5:54 min.
  16     104 BLANCO,ARIADNA       FPRI1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:28:02     6:11 min.
  17     137 LLOPART,NIL          PRIN2  AGAFA´T A LA BICI          00:28:40     6:49 min.
  18     142 MONSERRATE,SERGI     PRIN1  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST  00:30:42     8:51 min.
  19     122 NAVARRO,IÑAKI        PRIN2  MONTCADA  CLUB CICLISTA    00:34:52    13:01 min.
  20     123 CARCELES,ADRIA       PRIN1  CAU DE LA BICI. EL         00:35:17    13:26 min.
  21     126 SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:39:27    17:36 min.
  22     136 SAMPEDRO,DAVID       PRIN1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:40:10    18:19 min.

 Clasificación de : PRINCIPIANT 1 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     102 FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:21:52          seg.
   2     119 GAMEZ,CARLOS         PRIN1  TBIKES                     00:24:32     2:40 min.
   3     109 BELMONTE,ALEX        PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:27:37     5:45 min.
   4     140 VENEGAS,MARC         PRIN1  MEDINA COMPETICION         00:27:39     5:47 min.
   5     142 MONSERRATE,SERGI     PRIN1  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST  00:30:42     8:50 min.
   6     123 CARCELES,ADRIA       PRIN1  CAU DE LA BICI. EL         00:35:17    13:25 min.
   7     136 SAMPEDRO,DAVID       PRIN1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:40:10    18:18 min.

 Clasificación de : PRINCIPIANT 2 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     138 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:21:51          
   2     111 BARGO,UNAI           PRIN2  TBIKES                     00:22:27       36 seg.
   3     133 ARIZA,RUBEN          PRIN2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:23:45     1:54 min.
   4     127 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:23:57     2:06 min.
   5     108 GALBANY,SERGI        PRIN2  TBIKES                     00:24:05     2:14 min.
   6     100 AGUIRRE,MARC         PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:25:11     3:20 min.
   7     106 BASTIDA,MARC         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:25:40     3:49 min.
   8     110 VAZQUEZ,ENZO         PRIN2  TBIKES                     00:26:19     4:28 min.
   9     139 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:26:22     4:31 min.
  10     137 LLOPART,NIL          PRIN2  AGAFA´T A LA BICI          00:28:40     6:49 min.
  11     122 NAVARRO,IÑAKI        PRIN2  MONTCADA  CLUB CICLISTA    00:34:52    13:01 min.
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  12     126 SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:39:27    17:36 min.

 Clasificación de : PRINCIPIANT FEMINA 1 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     107 BOTER,ZAIRA          FPRI1  AMUNT-TBIKES               00:27:45          min.
   2     104 BLANCO,ARIADNA       FPRI1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:28:02       17 seg.

 Clasificación de : PRINCIPIANT FEMINA 2 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     105 CALERO,MONICA        FPRI2  AMUNT-TBIKES               00:25:04          min.


